中国辐射防护研究院大气扩散试验现场采样项目(三次招标)中标候选人公示 (招标编号: BRR23-SXS-ZHZB-001-003)

公示开始时间: 2024年04月12日17时00分00秒 公示结束时间: 2024年04月15日17时00分00秒

本中国辐射防护研究院大气扩散试验现场采样项目【重新招标】【重新招标】(招标项目编号: BRR23-SXS-ZHZB-001-003)经评标委员会评审,确定001第1包的中标候选人,现公示如下:

一、评标情况

001第1包

1、中标候选人基本情况

排序	中标候选人名称	投标报价	质量	工期/交货期
1	山西纵横伟业信息 科技有限公司	285万元(人民币)	满足招标文件要求	满足招标文件要求
2	湖南科比特电力工程有限公司	289万元(人民币)	满足招标文件要求	满足招标文件要求
3	山西玖达安环保科 贸有限公司	283万元(人民币)	满足招标文件要求	满足招标文件要求

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号	中标候选人名称	项目负责人姓名	相关证书名称及编号
1	山西纵横伟业信息科技有 限公司	/	/
2	湖南科比特电力工程有限 公司	/	/
3	山西玖达安环保科贸有限 公司	/	/

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号	中标候选人名称	响应情况
1	山西纵横伟业信息科技有限公司	响应招标文件要求

序号	中标候选人名称	响应情况
2	湖南科比特电力工程有限公司	响应招标文件要求
3	山西玖达安环保科贸有限公司	响应招标文件要求

二、提出异议的渠道和方式

投标人或其它利害关系人对本公示内容有异议的,应当有明确的请求和必要的证明材料并加盖单位公章。在中标候选人公示期间向招标人或招标代理机构(电话: 13700503725)提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复。投标人或其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的,应当在收到答复之日起10日内持招标人的答复及投诉书,向招标投标监督部门提出。

三、其他公示内容

无。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为中国辐射防护研究院。

五、联系方式

招标人:中国辐射防护研究院 地址:太原市小店区学府街102号

联系人: 辛存田

电话: 13700503725

电子邮件: /

招标代理机构:北京江河润泽工程管理咨询有限公司 地址:山西省太原市迎泽区桃园北路铭鼎国际9层

联系人: 史兴源、刘冰 电话: 0351-4224268

电子邮件: sxfgs001@chinabrr.com

官理	4
~	实
	题
•	
27223	0
210	

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):(签名	')
-----------------------------	----

招标人或其招标代理机构: _____(盖章)